
1 
 

 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O CENTRÁLNÍM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZEK 

č. INO/82/01/000412/2020 

uzavřená podle ustanovení § 9 odst. (1) písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek a ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

 

Hlavní město Praha 

Magistrát hlavního města Prahy (odbor sociálních věcí) 

IČ: 00064581 

se sídlem: Praha 1, Charvátova 145/9, PSČ: 110 00 

zastoupené PhDr. Tomášem Klineckým, ředitelem odboru sociálních věcí MHMP 

(dále jen „Centrální zadavatel”) 

na straně jedné 

a 

Domov pro seniory Háje 

IČ: 70875111 

se sídlem: Praha 4, K Milíčovu 734, PSČ: 149 00  

zastoupený Mgr. Dagmar Zavadilovou (dále jen „Zadavatel 1“) 

a 

Domov pro seniory Chodov  

IČ: 70876606 

se sídlem: Praha 4, Donovalská 2222, PSČ: 149 00 

zastoupený Mgr. Ilonou Veselou 

(dále jen „Zadavatel 2“) 

a 

Domov pro seniory Krč 

IČ: 70874212 

se sídlem: Praha 4, Sulická 1085, PSČ: 142 00  

zastoupený Ing. Ottou Kechnerem 

(dále jen „Zadavatel 3“) 

a 

Domov pro seniory Elišky Purkyňové 

IČ: 70875316 

 

*MHMPXPDEXCKK* 
MHMPXPDEXCKK 



2 
 

se sídlem: Praha 6, Cvičebná 2447/9, PSČ: 160 00  

zastoupený Evou Kalhousovou 

(dále jen „Zadavatel 4“) 

a 

Domov pro seniory Ďáblice  

IČ: 70875839 

se sídlem: Praha 8, Kubíkova 1698/11, PSČ: 182 00 

zastoupený Bc. Janou Valinčičovou 

(dále jen „Zadavatel 5“) 

a 

Domov pro seniory Kobylisy 

IČ: 70872996 

se sídlem: Praha 8, Mirovická 1027/19, PSČ: 182 00  

zastoupený Mgr. Zuzanou Steinbauerovou 

(dále jen „Zadavatel 6“) 

a 

Domov pro seniory Malešice 

IČ: 70875707 

se sídlem: Praha 10, Rektorská 577/3, PSČ: 108 00 Praha 10 

zastoupený Mgr. Evženem Kokešem 

(dále jen „Zadavatel 7“) 

a 

Domov pro seniory Zahradní Město 

IČ: 70878030 

se sídlem: Praha 10, Sněženková 2973/8, PSČ: 106 00  

zastoupený Mgr. Simonou Zahrádkovou 

(dále jen „Zadavatel 8“) 

a 

Domov pro seniory Hortenzie 

IČ: 70876886 

se sídlem: p. Líbeznice, Bořanovice –Pakoměřice č. 65, PSČ: 250 65  

zastoupený Mgr. Hanou Pavlíkovou 

(dále jen „Zadavatel 9“) 

a 



3 
 

Domov pro seniory Dobřichovice 

IČ: 70875880 

se sídlem: Všenory, Brunšov 365, PSČ: 252 31  

zastoupený Bc. Robertem Pitrákem 

(dále jen „Zadavatel 10“) 

a 

Domov pro seniory Heřmanův Městec 

IČ: 70876258 

se sídlem: Heřmanův Městec, Masarykovo nám. 37, PSČ: 538 03  

zastoupený Mgr. Klárou Husákovou 

(dále jen „Zadavatel 11“) 

a 

Domov pro seniory Pyšely 

IČ: 70871256 

 se sídlem: Pyšely, nám. T.G. Masaryka 1, PSČ: 251 67  

zastoupený Mgr. Ilonou Benešovou 

(dále jen „Zadavatel 12“) 

a 

Palata – Domov pro zrakově postižené 

IČ: 70872783 

se sídlem: Praha 5, Na Hřebenkách 5, PSČ: 150 00  

zastoupený Ing. Jiřím Procházkou 

(dále jen „Zadavatel 13“) 

a 

Domov sociálních služeb Vlašská 

IČ: 70875430 

 se sídlem: Praha 1, Vlašská 25, PSČ: 118 00  

zastoupený Mgr. Ondřejem Bacovským 

(dále jen „Zadavatel 14“) 

a 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická 

IČ: 70873046  

se sídlem: Praha 4, Sulická 48, PSČ: 142 00  

zastoupený Bc. Lenkou Kohoutovou 

(dále jen „Zadavatel 15“) 



4 
 

a 

Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa 

IČ: 70872741 

se sídlem: Krásná Lípa, Čelakovského 13, PSČ: 407 46 

zastoupený Mgr. Miluší Havlíčkovou 

(dále jen „Zadavatel 16“) 

a 

Domov Svojšice 

IČ: 70876720 

se sídlem Svojšice 1, Svojšice, PSČ: 281 07  

zastoupený Mgr. Martinem Kahánkem 

(dále jen „Zadavatel 17“) 

a 

Domov se zvláštním režimem Terezín 

IČ: 70875308 

se sídlem: Terezín, nám. Čs. armády 84, PSČ: 411 55  

zastoupený Ing. Janou Ryšánkovou 

(dále jen „Zadavatel 18“) 

a 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kytlice 

IČ: 70872708 

se sídlem: Kytlice, Dolní Falknov 71 PSČ: 407 45 

zastoupený PhDr. Janou Kollmannovou 

(dále jen „Zadavatel 19“) 

a 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Rudné u Nejdku 

IČ: 70890285 

se sídlem: p.Vysoká Pec, Rudné 251, PSČ: 362 21 

zastoupený Mgr. Petrem  Maršounem 

(dále jen „Zadavatel 20“) 

a 

Domov Maxov 

IČ: 70872651 

se sídlem: Horní Maxov 181, Lučany nad Nisou,  PSČ: 468 71  



5 
 

zastoupený Ing. Stanislavem Petrovičem 

(dále jen „Zadavatel 21“) 

a 

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna 

IČ: 70872686 

se sídlem: Horní Poustevna 40, p. Dolní Poustevna, PSČ: 407 82  

zastoupené Ing. Ilonou Chrtovou 

(dále jen „Zadavatel 22“) 

a 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn 

IČ: 70874387 

se sídlem: Křivoklát, Roztoky 52, PSČ: 270 23 

zastoupený Mgr. Danou Zímovou 

(dále jen „Zadavatel 23“) 

a 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Lochovice 

IČ: 70879567 

se sídlem: p. Zdice, Lochovice 222, PSČ: 267 51 

zastoupený Mgr. Jaroslavem Křivánkem 

(dále jen „Zadavatel 24“) 

a 

Integrované centrum sociálních služeb Odlochovice 

IČ: 70875324 

se sídlem: p. Jankov, Odlochovice 1, PSČ: 257 03  

zastoupené Mgr. Janou Petranovou 

(dále jen „Zadavatel 25“) 

a 

Domov Zvíkovecká kytička 

IČ: 70887195 

se sídlem: Zbiroh 4, Zvíkovec č. 99, PSČ: 338 08 

zastoupený Ing. Igorem Tjutčevem, pověřeným řízením příspěvkové organizace 

(dále jen „Zadavatel 26“) 

a 

Dětské centrum Paprsek 



6 
 

IČ: 70875413 

se sídlem: Praha 9 – Hloubětín, Šestajovická 580/19, PSČ: 198 00 

zastoupené Mgr. Ivanou Hejlovou 

(dále jen „Zadavatel 27“) 

a 

Centrum sociálních služeb Praha 

IČ: 70878277 

se sídlem: Praha 4, Žilinská 2769/2,  

zastoupené Mgr. Ludmilou Tomešovou, pověřenou řízením příspěvkové organizace 

(dále jen „Zadavatel 28“) 

a 

Domov pro seniory Nová Slunečnice 

IČ: 71294287 

Praha 8, Na hranicích 674/18, 181 00 

zastoupený Mgr. Martinem Bendou 

(dále jen „Zadavatel 29“) 

 

 na straně druhé  

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto Rámcovou smlouvu o centrálním zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „Rámcová smlouva“). 

Centrální zadavatel a jednotliví Zadavatelé budou v této Rámcové smlouvě označovány též jako 

„Smluvní strana“ nebo „Smluvní strany“. 

 

 

PREAMBULE  

 

Centrální zadavatel realizuje v souladu s  ust. § 9 odst. (1) písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ“), centralizované zadávání 

veřejných zakázek, na základě kterého provádí ve smyslu ust. § 9 odst. (1) písm. a) ZZVZ zadávací 

řízení a zadává veřejné zakázky na dodávky a na služby podle ZZVZ blíže specifikované v Příloze 

této Rámcové smlouvy a to na účet jednotlivých příspěvkových organizací, které s Centrálním 

zadavatelem uzavřeli tuto Rámcovou smlouvu.     

 

DEFINICE POJMŮ 

Centrální zadavatel – Hl. m. Praha jako subjekt, který je veřejným zadavatelem a provádí 

centralizované zadávání ve smyslu ust. § 9 odst. (1) písm. a) ZZVZ spočívající v provádění 

zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek na dodávky a služby na účet jednotlivých Zadavatelů 

podle této Rámcové smlouvy; 



7 
 

Centralizované zadávání veřejných zakázek – provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných 

zakázek Centrálním zadavatelem ve smyslu ust. § 9 odst. (1) písm. b) ZZVZ na účet jednotlivých 

Zadavatelů podle této Rámcové smlouvy; 

Zadavatelé - příspěvkové organizace, v jejichž prospěch Centrální zadavatel provádí centralizované 

zadávání ve smyslu ust. § 9 odst. (1) písm. a) ZZVZ spočívající v provádění zadávacích řízení a 

zadávání veřejných zakázek a to na dodávky a služby na účet jednotlivých Zadavatelů; je-li 

v Rámcové smlouvě užíván pojem „Zadavatel“, je tím míněn Zadavatel 1 – 29 uvedený v této 

Rámcové smlouvě;  

Veřejná zakázka – zakázka realizovaná na základě písemné smlouvy uzavřené mezi konkrétním 

Zadavatelem a jedním či více dodavateli, jejímž předmětem je úplatné poskytnutí dodávek či služeb 

blíže specifikovaných v Příloze této Rámcové smlouvy; 

Zadávací řízení – zadávací řízení k předmětné veřejné zakázce;  

 

Článek I. 

Účel Smlouvy 

1.1 Účelem této Rámcové smlouvy je (i) řádné zabezpečení a úprava vzájemných práv a 

povinností Centrálního zadavatele a Zadavatelů souvisejících s prováděním zadávacích řízení 

a zadáváním veřejných zakázek na dodávky podle ust. § 14 odst. (1) ZZVZ a na služby podle 

ust. § 14 odst. (2) ZZVZ blíže specifikované v Příloze k této Rámcové smlouvě a (ii) dosažení 

výhodnějších podmínek při pořízení předmětu veřejných zakázek při současném snížení 

nákladů souvisejících se zadáváním veřejných zakázek.   

1.2 Předpokladem pro to, aby Centrální zadavatel mohl pro Zadavatele provádět zadávací řízení 

a zadávat veřejné zakázky na dodávky podle ust. § 14 odst. (1) ZZVZ a na služby podle § 14 

odst. (2) ZZVZ blíže specifikované v Příloze této Rámcové smlouvy, je uzavření této 

Rámcové smlouvy, jejímž předmětem je úprava centralizovaného zadávání veřejných zakázek 

mezi Smluvními stranami přímo na účet jednotlivých Zadavatelů a ve které jsou v souvislosti 

s centralizovaným zadáváním upravena vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran. 

1.3 Zadavatelé mají zájem, aby pro ně Centrální zadavatel ve smyslu ust. § 9 odst. 1 písm. a) 

ZZVZ prováděl zadávací řízení a zadával veřejné zakázky na dodávky podle ust. § 14 odst. 

(1) ZZVZ a na služby podle § 14 odst. (2) ZZVZ blíže specifikované v Příloze této Rámcové 

smlouvy. 

1.4 Zadavatelé berou na vědomí a souhlasí s tím, že Centrální zadavatel bude pro Zadavatele 

provádět zadávací řízení a zadávat veřejné zakázky ve smyslu ust. § 9 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

na dodávky podle ust. § 14 odst. (1) ZZVZ a na služby podle ust. § 14 odst. (2) ZZVZ blíže 

specifikované v Příloze této Rámcové smlouvy a pověřují Centrálního zadavatele přípravou a 

realizací těchto zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek.   

 

Článek II. 

Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Rámcové Smlouvy je závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací 

řízení a zadávat veřejné zakázky ve smyslu ust. § 9 odst. (1) písm. a ZZVZ na dodávky podle 

ust. § 14 odst. (1) ZZVZ a na služby podle ust. § 14 odst. (2) ZZVZ blíže specifikované 

v Příloze této Rámcové smlouvy a to v souladu s podmínkami stanovenými touto Rámcovou 

smlouvou. 



8 
 

2.2 Centrální zadavatel v souvislosti s prováděním centralizovaného zadávání veřejných zakázek 

postupuje především podle svého vlastního uvážení, je oprávněn slučovat nebo dělit 

požadavky jednotlivých Zadavatelů, zahrnovat do zadávacího řízení své vlastní požadavky, 

přičemž zároveň respektuje oprávněné potřeby a zájmy jednotlivých Zadavatelů. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti stran 

3.1 Centrální zadavatel se tímto zavazuje v souladu s touto Rámcovou smlouvou a příslušnými 

právními předpisy provádět zadávací řízení a zadávat veřejné zakázky podle § 9 odst. (1) písm. 

a ZZVZ na dodávky podle ust. § 14 odst. (1) ZZVZ a na služby podle ust. § 14 odst. (2) ZZVZ 

blíže specifikované v Příloze této Rámcové smlouvy a to v souladu s podmínkami 

stanovenými touto Rámcovou smlouvou.  

3.2 Jednotlivé veřejné zakázky budou zadávány na základě písemných objednávek jednotlivých 

Zadavatelů, ve kterých Zadavatelé budou přesně specifikovat své požadavky týkající se 

požadovaných dodávek a služeb, které mají být předmětem zadávacího řízení a zadáním 

veřejné zakázky.  

3.3 Veřejné zakázky budou zadávány v souladu s písemnými objednávkami jednotlivých 

Zadavatelů dle čl. III odst. 3.8 této Rámcové smlouvy. Centrální zadavatel si však vyhrazuje 

právo požadavky jednotlivých Zadavatelů v případě potřeby upravit či přizpůsobit tak, aby 

byly vyhovující jak pro Centrálního zadavatele, tak pro jednotlivé Zadavatele.  

3.4 Zadavatelé se tímto zavazují poskytnout Centrálnímu zadavateli veškerou potřebnou 

součinnost pro provádění zadávacích řízení podle této Rámcové smlouvy, zejména se zavazují 

poskytnout Centrálnímu zadavateli na základě jeho požadavku plné moci za účelem 

uskutečnění úkonů potřebných k plnění závazků Centrálního zadavatele podle této Rámcové 

smlouvy, jakož i informovat Centrálního zadavatele bez zbytečného odkladu o všech 

skutečnostech souvisejících s centralizovaným zadáváním veřejných zakázek.  

3.5 Za účelem a v souvislosti s prováděnými zadávacími řízeními a zadáváním veřejných zakázek 

podle této Rámcové smlouvy se Zadavatelé zavazují dodat Centrálnímu zadavateli své 

požadavky týkající se specifikace dodávek a služeb vždy řádně a včas.     

3.6 Smluvní strany se tímto dohodly, že veškerá práva a povinnosti související s prováděním 

zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek za účelem pořízení dodávek a poskytování 

služeb, jejichž bližší specifikace je uvedena v Příloze této Rámcové smlouvy, bude 

v maximálním možném rozsahu vykonávat Centrální zadavatel. Pro odstranění jakýchkoli 

pochybností ohledně rozsahu jednání Centrálního zadavatele se Smluvní strany dohodly a 

Centrální zadavatel se tímto zavazuje, že ve všech věcech spojených s prováděním zadávacích 

řízení a zadáváním veřejných zakázek podle této Rámcové smlouvy jedná vůči třetím osobám, 

tj. zejména vůči dodavatelům, zájemcům a uchazečům o veřejnou zakázku, správci 

Informačního systému o veřejných zakázkách a Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

výlučně Centrální zadavatel s tím, že Zadavatelé jsou mu na jeho výzvu povinni poskytnout 

veškerou potřebnou součinnost.  

3.7 Centrální zadavatel je oprávněn pro zadávání veřejných zakázek na pořízení dodávek a 

poskytnutí služeb podle této Rámcové smlouvy použít takový druh zadávacího řízení, který 

odpovídá ZZVZ.  

3.8 Za účelem provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek podle této Rámcové 

smlouvy se Zadavatel zavazuje dodat Centrálnímu zadavateli své požadavky týkající se 

dodávek a služeb, zejména jejich kvalitativní a kvantitativní specifikaci, resp. další požadavky 

k jejich poskytování a to nejpozději ve lhůtě, kterou písemně určí Centrální zadavatel.   



9 
 

3.9 Centrální zadavatel pravidelně informuje jednotlivé Zadavatele o průběhu zadávacího řízení, 

o výběru nejvhodnější nabídky a o přidělení veřejné zakázky.  

 

Článek IV. 

Náklady zadávacího řízení  

4.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré poplatky a jiné náklady spojené s prováděním 

zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek podle této Rámcové smlouvy za účelem 

pořízení dodávek a poskytnutí služeb podle této Rámcové smlouvy hradí Centrální zadavatel. 

4.2 Centrální zadavatel vynakládá prostředky spojené s prováděním zadávacích řízení a 

zadáváním veřejných zakázek na pořízení dodávek a poskytnutí služeb podle této Rámcové 

smlouvy vždy hospodárným, efektivním a účelným způsobem.  

 

Článek V. 

Odpovědnost 

5.1 Odpovědnost za provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek podle této 

Rámcové smlouvy nese Centrální zadavatel. Dojde-li při provádění zadávacích řízení a 

zadávání veřejných zakázek za účelem pořízení dodávek a poskytnutí služeb podle této 

Rámcové smlouvy k porušení ZZVZ ze strany Centrálního zadavatele, odpovídá za takové 

porušení Centrální zadavatel, ledaže k takovému porušení ZZVZ došlo jednáním či 

opomenutím Zadavatele. 

5.2 Centrální zadavatel je povinen uchovávat podle ust. § 216 ZZVZ dokumentaci související 

s prováděním zadávacího řízení a zadáním konkrétní veřejné zakázky podle této Rámcové 

smlouvy.  

 

Článek VI. 

Součinnost a komunikace Smluvních stran 

6.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek dle této 

Rámcové smlouvy.  

6.2 Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o veškerých skutečnostech, které jsou 

nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Rámcové smlouvy, resp. příslušného 

zadávacího řízení. 

6.3 Strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Rámcové smlouvy takovým 

způsobem, aby nedocházelo k prodlení s dodržováním zákonných či sjednaných termínů.  

 

Článek VII. 

Ukončení Smlouvy 

7.1 Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Rámcová smlouva může být ukončena 

pouze: 

 výpovědí Rámcové smlouvy ze strany Centrálního zadavatele; 

 dohodou Smluvních stran; 

 



10 
 

7.2 Centrální zadavatel je oprávněn vypovědět Rámcovou smlouvu bez uvedení důvodu ve vztahu 

k Zadavateli a to podáním písemné výpovědi doručené Zadavateli s jednoměsíční výpovědní 

lhůtou. Tato lhůta začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla 

výpověď doručena druhé Smluvní straně.  

7.3 Rámcová smlouva může být ukončena písemnou dohodou mezi Centrálním zadavatelem a 

Zadavatelem. Účinky ukončení Rámcové smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v této 

dohodě, jinak ke dni uzavření takové dohody.  

 

Článek VIII 

Prohlášení smluvní stran 

8.1 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Rámcová smlouva byla uvedena v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 

o Smluvních stranách, předmětu této Rámcové smlouvy, číselné označení této Rámcové 

smlouvy a datum jejího podpisu. 

8.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Rámcové smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

  

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

9.1 Doplnění a změny této Rámcové smlouvy  

Tato Rámcová smlouva může být doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných 

dodatků podepsaných všemi Smluvními stranami. Podstatná změna textu Rámcové smlouvy 

je vyloučena. Jakákoliv Smluvní strana je oprávněna vyvolat jednání k doplnění či změně 

Rámcové smlouvy. 

9.2      Jazyk  

Veškeré písemnosti týkající se této Rámcové smlouvy a jejího předmětu budou vyhotoveny v 

českém jazyce. 

9.3 Řešení sporů  

Tato Rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku a ZZVZ. V případě vzniku sporů mezi Smluvními stranami se Smluvní strany zavazují, 

že vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat k tomu, aby byly tyto spory vyřešeny smírnou 

cestou. V případě, kdy by dohoda na řešení sporu ukázala jako nemožná, budou veškeré spory vyřešeny v 

řízení před obecnými soudy České republiky.  

9.4 Platnost a účinnost smlouvy  

Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen jako „Zákon o službách vytvářejících důvěru“), všech 

Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, 

nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů 

tvořících v souhrnu Smlouvu), a to dnem připojení posledního z nich. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, 

bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv) v Registru 



11 
 

smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé 

údaje a obchodní tajemství. Uveřejněním v Registru smluv nabude smlouva účinnosti 

V případě povinnosti Centrální zadavatel s jeho povinností zveřejněním této smlouvy v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., pak tato smlouvu nabývá platnosti dnem podpisu 

poslední ze smluvních strana a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv 

9.5 Přechod práv a povinností 

Práva a povinnosti vyplývající z této Rámcové smlouvy přecházejí i na případné právní 

nástupce Smluvních stran.  

9.6 Přílohy 

 Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy je Příloha obsahující specifikaci předmětu 

veřejných zakázek.  

 

 

Každá ze Smluvních stran tímto prohlašuje, že tuto Rámcovou smlouvu uzavírá svobodně a 

vážně, že považuje obsah této Rámcové smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy 

veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Rámcové smlouvy rozhodující, na důkaz čehož 

připojují Smluvní strany k této Rámcové smlouvě své vlastnoruční podpisy.    

 

 

Za Hlavní město Praha:  ______________________________________ 

PhDr. Tomáš Klinecký,  

ředitel odboru sociálních věcí MHMP 

 

 

Za Zadavatele č. 1:   _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 2:   _______________________________ 

  

 

Za Zadavatele č. 3:   _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 4:   _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 5:   _______________________________ 

 



12 
 

 

Za Zadavatele č. 6:   _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 7:   _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 8:   _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 9:   _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 10:  _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 11:  _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 12:  _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 13:  _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 14:  _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 15:  _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 16:  _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 17:  _______________________________ 

 



13 
 

 

Za Zadavatele č. 18:  _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 19:  _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 20:  _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 21:  ______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 22:  _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 23:  _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 24:  _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 25:  ______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 26:  _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 27:  _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 28:  _______________________________ 

 

 

Za Zadavatele č. 29:  _______________________________ 

 



14 
 

 

Příloha Rámcové smlouva o centralizovaném zadávání veřejných zakázek 

 

V rámci centralizovaného zadávání veřejných zakázek podle Rámcové smlouvy o 

centralizovaném zadávání veřejných zakázek budou zajišťovány pro příspěvkové organizace 

v působnosti odboru SOV MHMP následující služby nebo dodávky: 

 

 dodávka energetických komodit (elektrický proud, zemní plyn) 

 dodávka telekomunikačních služeb 

 oblast Facility management – správa a údržba objektů, úklid objektů, ostraha objektů, 

recepce, deratizace, péče o vnitřní a venkovní zeleň 

  praní prádla 

 odvoz odpadu 

 pojištění majetku 

 dodávka zdravotnického materiálu 

 provoz kuchyní 

 provoz počítačových sítí 

 účetní a personální služby 

 dodávka vozidel 

 dodávku a provozování GPS za účelem monitoringu a zabezpečení vozidel 

 

 


		2020-02-18T12:47:59+0100
	Dagmar Zavadilová


		2020-02-18T15:13:08+0100
	Mgr. Bc. Ilona Veselá


		2020-02-24T09:10:00+0100
	Ing. Otto Kechner


		2020-02-21T11:40:43+0100
	Eva Kalhousová


		2020-02-21T15:06:22+0100
	Jana Valinčičová


		2020-02-25T10:15:46+0100
	Mgr. Zuzana Steinbauerová


		2020-02-25T10:43:58+0100
	Mgr. Evžen Kokeš


		2020-02-25T11:17:04+0100
	Mgr. Simona Zahrádková


		2020-02-25T13:21:00+0100
	Bc. Robert Pitrák


		2020-02-25T14:53:44+0100
	Mgr. Klára Husáková


		2020-02-25T15:42:46+0100
	Mgr. Ilona Benešová


		2020-02-26T19:21:44+0100
	Bc. Lenka Kohoutová


		2020-02-27T12:43:14+0100
	Mgr. Martin Kahánek


		2020-02-27T14:02:23+0100
	Hana Pavlíková


		2020-02-28T08:53:22+0100
	Miluše Havlíčková


		2020-03-02T11:35:28+0100
	Jana Ryšánková


		2020-03-02T15:17:28+0100
	Ing. Jiří Procházka


		2020-03-03T08:55:12+0100
	Phdr. Jana Kollmannová


		2020-03-03T10:42:19+0100
	Mgr. Petr Maršoun


		2020-03-03T18:52:10+0100
	Ing. Stanislav Petrovič


		2020-03-04T14:34:06+0100
	Ing. Ilona Chrtová


		2020-03-05T18:55:52+0100
	Mgr Dana Zímová


		2020-03-08T09:12:05+0100
	Jaroslav Křivánek


		petranova@icsso.cz
	2020-03-09T11:52:52+0100
	ICSS Odlochovice


		2020-03-10T09:46:08+0100
	Igor Tjutčev


		2020-03-12T16:25:25+0100
	Mgr. Ivana Hejlová


		2020-03-13T10:48:40+0100
	Mgr. Ludmila Tomešová


		2020-03-18T13:15:17+0100
	Mgr. Martin Benda


		2020-03-19T09:10:29+0100
	MGr. Ondřej Bacovský, MBA


		2020-03-19T15:39:19+0000
	Not specified




